
 

 

PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE 

Tirsdag 16.april 2024 kl.17.00 møterom 3 kommunehuset 

 

Tilstede: Geir Ommundsen, Kjetil Myren, Vigdis Vatne Alfsen, Torvild Selås, Elin Wik, 

Gunnar Lindtveit, Arne Lindtveit, Erik Værland  

 

Sak 8 F / 24                Godkjenning av protokoll og innkalling  

Innkalling godkjent – med tillegg av to orienteringssaker under Sak 19 M / 24.  

Protokoll godkjent uten merknader.  

 

Sak 9 F / 24                Regnskap 2023 

Gjennomgang av regnskapet for 2023 (Ikke revidert enda). Det blir lagt frem litt mer 

forenklede og forståelige tall på møtet. Hovedtallene er at fellesrådet gikk 136 500 kr (rundet 

opp) i underskudd og menighetsrådet gikk 25 400 kr i overskudd.  

Se vedlegg «Regnskap menighetsråd 2023» og «Regnskap fellesråd 2023».  

Det bør framkomme i regnskapet hva som er samlet inn til orgel.  

Det bør fremkomme hvor mye fellesrådet og menighetsrådet har stående på bankkonto av 

disponible midler.  

 

Sak 17 M / 24            Fellesskapskveld med menighetsmøte 

Det må fastsettes et program og agenda for kvelden. Oppgaver med tanke på tilrigging og 

matservering må fordeles.  

Vigdis og Maria får ansvar for maten. Geir og Torvild hjelper til med rigging i forkant.  

På bordene legges ark med samtaleemner og spørsmål; skrive ned 3 ting man ønsker seg av 

en fellesskapskveld, interesse for å være med på Nattcafe, hva ønsker man for menigheten i 

årene som kommer. 

Datoer som foreslås for Fellesskapsmøter: 5.september, 10.oktober og 14.november.   

 

Sak 18 M / 24             Kristi himmelfartsdag og 17.mai  

 Kristi himmelfartsdag feires med friluftsgudstjeneste på Hovdefjell. Dette er 

samarbeid med Gjerstad og Åmli, og i år er det Vegårshei som har ansvaret. Knut 

Bjørn forretter. Menighetsrådet må ta stilling til om de ønsker å gjøre noe spesielt med 



denne gudstjenesten. F.eks musikalske innslag, samarbeid med idrettslaget som har 

løp samme dag.  

 17.mai feires med gudstjeneste kl.11.00. Korpset spiller og speiderne står i flaggborg. 

Menighetsrådet må ta stilling til om det er ønskelig å gjøre noe mer utover dette.  

Kristi himmelfartsdag er en gylden anledning til å samarbeide med idrettslaget og vise frem 

menigheten og hva vi driver med. Hensiktsmessig å forsøke å få gudstjeneste og 

Hovdefjelløpet til å bli et samlet arrangement.  

Gudstjenesten på 17.mai fungerer bra. Ingen grunn til å gjøre noen endringer.  

 

Sak 19 M / 24             Annet / orientering 

 Kirkekaffe / fest for konfirmanter etter gudstjeneste 21.april på Fjellheim – Hvem kan 

bidra med hva? Vigdis og Geir ordner til kaffen. Torstein Spilling hjelper med bord. 

Maria Handler inn.  

 Ny pastor i Guds menighet – innsettelse søndag 28.april kl.11.00 med samling i 

etterkant. Oppfordrer menighetsrådet og menigheten til å stille opp. Gudstjenesten 

annonseres og våre medlemmer oppfordres til å delta.  

 Skryt av konfirmantene for vel gjennomført Fasteaksjon.  

 Oppsummering og skryt av countrykonserten  

 Møte med Normisjon regionalt mandag 3.juni kl 10.00. Gunnar, Geir og Maria deltar.  

 Nedskjæring av prestestillinger i prostiet. Det vil i tiden som kommes bli en reduksjon i 

prestestillinger i prostiet, men det er enda uvisst på hvilken måte og i hvo stor grad.  


